
Dvojdomek na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella 2 750 000 -
2 575 000 €

Reference: R4671106  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 526m  - 722m  Build Size: 440m  - 508m  Terrace: 237m  - 258m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Bu3kový projekt pě3 zbrusu nových rodinných domů a dvojdomů. Nachází se v klidné oblas3 Altavista, mezi městy San
Pedro de Alcántara a Guadalmina Alta, v pěší vzdálenosti od všech typů služeb i starého města San Pedro de Alcántara.

Projekt navržený s diskrétní elegancí, která se snaží integrovat přírodní prostředí s udržitelnou architekturou, nabízí
příslib exkluzivního a zdravého životního stylu v jedné z nejvyhledávanějších čtvrtí Marbelly.

Komplex má 5 nádherných vil s 5 ložnicemi, každá o ploše 469 m2 až 504 m2.

Tento příklad je z vily Airen, která má bezkonkurenční rozložení, rozdělené do dvou podlaží plus suterén a
solárium/terasa, má 5 velkých ložnic, 4 kompletní koupelny a otevřený obývací pokoj s jídelnou a vstupem do zahrady a
k bazénu.

V suterénu se nachází obývací pokoj s integrovanou kuchyní, tělocvična, prádelna, ložnice pro hosty s kompletní
koupelnou a garáž pro 2 vozidla.

Vily jsou dodávány kompletně zařízené a vyzdobené společnosD La Albaida a předpokládaný termín dodání je 4.
čtvrtletí 2024.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Suterén 

Orientace 
Severní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Nastavení 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	2 750 000 - 2 575 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


